АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12.03.2013                               п. Сонково                                       №  56 – па
О внесении изменения в муниципальную целевую

программу «Содействие временной занятости

безработных и ищущих работу граждан

 Сонковского района  на 2013-2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации Сонковского

района от 18.12.2012 № 185-па
На основании решения депутатов «Об утверждении структуры администрации Сонковского района Тверской области» № 67 от 18.10.2012,  администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную целевую  программу «Содействие временной занятости безработных и ищущих работу граждан Сонковского района  на 2013-2015годы»,  утвержденную  постановлением администрации Сонковского района от 18.12.2012 № 185-па: по тексту муниципальной  целевой  программы слова «отдел экономики и прогнозирования администрации Сонковского района» в соответствующих падежах заменить словами «отдел экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района» в соответствующих падежах.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013года.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                             В.Н. Михайлов